５高精セ第 229 号

令和５年８月 15 日

関 係 各 位

高知県立精神保健福祉センター所長

（  公  印  省  略  ）

令和５年度「アディクション・フォーラム高知」開催周知及び案内配布について（依頼）

時下、ますますご清栄のことと存じます。

平素は、精神保健福祉センター事業の推進について、ご理解、ご協力をいただき厚くお礼

申し上げます。

さて、当センターではアルコール・薬物・ギャンブル・インターネットやゲーム等の様々

な依存・アディクション問題の回復支援のため、広く一般県民を対象とした依存症に関する

啓発イベント「アディクション・フォーラム高知」を開催しております。

つきましては、貴所属の方々のご参加及び当フォーラムを県民および関係者に広く周知

し、多くの方々にご参加いただけるよう、各所属でのチラシの掲示配布等にご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

【問い合わせ先】

高知県立精神保健福祉センター

（担当：宮内・政木・入交・田岡）

高知市丸ノ内２－４－１ 保健衛生総合庁舎１階

TEL ０８８－８２１－４９６６

    FAX ０８８－８２２－６０５８

	関係各位：周知依頼
	05ちらし